A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de

Assistência Social, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a

Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. HOMOLOGAR, as inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao

Edital nº 10/2022, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à

necessidade temporária de excepcional interesse público para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL.

ASSISTENTE SOCIAL

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF/MF RESULTADO

01 ANA PAULA RODRIGUES BARBOZA SACHI 036.677.839-06 Deferido
02 ELIANE FREDRICHESEN DE JESUS LOPES 052.549.239-97 Deferido
03 LAÍSA HOLANDA DE MOURA LIMA 093.325.639-69 Deferido
04 GRAZIELLE MARIA DE ARCANJO ALMEIDA 063.922.829-12 Deferido
05 LUANA GONÇALVES PEREIRA 083.359.189-45 Deferido

 II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do

Edital nº 10/2022, o dia 27/01/2023 como Publicação da Classificação da Prova de Títulos e Tempo

de Serviço.

Nova Esperança, 25 de janeiro de 2023.

                                                                                  Moacir Olivatti
                                                                                                Prefeito Municipal

Glória Maria Uchôa Kawahisa
Secretária de Assistência Social

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 G
LÓ

R
IA

 M
A

R
IA

 U
C

H
O

A
 K

A
W

A
H

IS
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

26
D

-4
42

2-
48

A
2-

F
04

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
26

D
-4

42
2-

48
A

2-
F

04
8

A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de

Assistência Social, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a
Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, a Classificação da Prova de Títulos e Tempo de Serviço do Processo Seletivo
Público Simplificado, referente ao Edital nº 10/2022, destinado a contratação emergencial por tempo
determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público para o cargo
de ASSISTENTE SOCIAL.

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF/MF PONTUAÇÃO
1° ANA PAULA RODRIGUES BARBOZA SACHI 036.677.839-06 60
2º LAÍSA HOLANDA DE MOURA LIMA 093.325.639-69 30
3º LUANA GONÇALVES PEREIRA 083.359.189-45 20
4º ELIANE FREDRICHESEN DE JESUS LOPES 052.549.239-97 0
5º GRAZIELLE MARIA DE ARCANJO ALMEIDA 063.922.829-12 0

       II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo
I do Edital nº 10/2022, os dias 27/01/2023 à 30/01/2023 como Período de Recurso da Prova de
Títulos e Tempo de Serviço.

Nova Esperança, 25 de janeiro de 2023.

                                                                                  Moacir Olivatti
                                                                                                Prefeito Municipal

Glória Maria Uchôa Kawahisa
Secretária de Assistência Social

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 G
LÓ

R
IA

 M
A

R
IA

 U
C

H
O

A
 K

A
W

A
H

IS
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

26
D

-4
42

2-
48

A
2-

F
04

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
26

D
-4

42
2-

48
A

2-
F

04
8